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AVILA

COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES4ºGRUPO ADJUDICACIÓN:

***7595**

***6056**

***0580**

***3356**

1

1

1

1

7179-05

3036-05

2723-05

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

SIN DESTINO

05005395

05006429

05006156

IES

IESO

IES

ARAVALLE

SAN JUAN DE LA CRUZ

JORGE SANTAYANA

BARCO DE ÁVILA (EL)

FONTIVEROS

ÁVILA

0590

0590

0590

007

010

105

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GARCIA  SANCHEZ, Mª CONCEPCION

DOMINGUEZ  PERICACHO, MARIA NURIA

CASTAÑO  MORETA, EVANGELINA

REGALADO  LOPEZ, MARIA DEL MAR
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AVILA

SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS5ºGRUPO ADJUDICACIÓN:

***3953**

***0583**

***7318**

****6083*

***7899**

***7062**

***0624**

***8232**

***7953**

***4433**

***3601**

***9121**

***0596**

***6960**

***9952**

***7499**

***5020**

***6436**

***9375**

1

2

3

1

2

1

1

4

5

1

1

1

1

1

1

1

2

2

3

3029-05

1817-05

7366-05

7139-05

4646-05

3069-05

3117-05

3712-05

3491-05

6833-05

1934-05

7360-05

4640-05

4620-05

3124-05

2875-05

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

DE OFICIO

CONTINUIDAD

DE OFICIO

SIN DESTINO

SIN DESTINO

SIN DESTINO

05006429

05000737

05000725

05000701

05006399

05009571

05003775

05000427

05005462

05000737

05000737

05000701

05006156

05009698

05005644

05000774

IESO

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

CIFP

EA

SAN JUAN DE LA CRUZ

VASCO DE LA ZARZA

ISABEL DE CASTILLA

ALONSO DE MADRIGAL

MARÍA DE CÓRDOBA

JOSÉ LUIS L. ARANGUREN

GREDOS

EULOGIO FLORENTINO SANZ

ADAJA

VASCO DE LA ZARZA

VASCO DE LA ZARZA

ALONSO DE MADRIGAL

JORGE SANTAYANA

CENTRO INTEGRADO DE FP DE AVILA

ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE 
ÁVILA

ESCUELA DE ARTE DE ÁVILA

FONTIVEROS

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

NAVAS DEL MARQUÉS (LAS)

ÁVILA

PIEDRAHÍTA

ARÉVALO

ARÉVALO

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0592

0595

007

007

007

010

010

016

019

019

019

061

104

105

106

108

001

512

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

MUÑOZ  MATEOS, RAQUEL

CEJUELA  BRONCANO, SOFIA

LANDEIRA  CANCELA, SAUL

RENARD  , BENEDICTE VALE

SANZ  SANTOS, SOFIA

MIGUEL  EZQUERRA, REBECA DE

FUENTES  SEISDEDOS, SONIA

MEDINA  CARRILLO, FERNANDO

POZO  GALLEGO, CARLOS DEL

FERNANDEZ  RAMOS, MARIA ARANZAZU

CABEZON  MARTINEZ, SILVIA

PADILLA  AGUADO, NOELIA

GARCIA  GONZALEZ, TERESA

GARCIA  MARTIN, Mª ANGELES

GONZALEZ  GONZALEZ, LIDIA

MUÑOZ  MARTIN, RICARDO

MATEU  ESCRIBANO, EMILIO

SANCHEZ  CALVO, LIDIA

EGUIA  GARCIA, LETICIA
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AVILA

SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

COMISIÓN SERVICIO CARGO ELECTO

5º

8º

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***7753** 1 3626-05 ADJUDICADO

05000701 IES ALONSO DE MADRIGAL ÁVILA 0590 101

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

HERNANDEZ  MARTIN, JOSE ALBERTO
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