

Anexo I

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2024/2025

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: AVILA

GRUPO ADJUDICACIÓN: 4º COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES

Apellidos y Nombre			D.N.I.	N⁰orden	Nº Vacante	Adjudicación	
GARCIA SANCHEZ, Mª CONCEPCION			***7595**	1	7179-05	CONTINUIDAD	
05005395	IES	ARAVALLE	BARCO DE ÁVILA	BARCO DE ÁVILA (EL)			
DOMINGUEZ	PERICACI	HO, MARIA NURIA	***6056**	1	3036-05	CONTINUIDAD	
05006429	IESO	SAN JUAN DE LA CRUZ	FONTIVEROS			0590 010	
CASTAÑO MORETA, EVANGELINA			***0580**	1	2723-05	ADJUDICADO	
05006156	IES	JORGE SANTAYANA	ÁVILA			0590 105	
REGALADO LOPEZ, MARIA DEL MAR			***3356**	1		SIN DESTINO	



Anexo I

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2024/2025

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: AVILA

GRUPO ADJUDICACIÓN: 5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

Apellidos y N	Nombre		D.N.I.	N⁰orden	Nº Vacante	Adjudicación
MUÑOZ MAT	TEOS, RAC	UEL	***3953**	1	3029-05	ADJUDICADO
05006429	IESO	SAN JUAN DE LA CRUZ	FONTIVEROS			0590 007
CEJUELA BE	RONCANO,	SOFIA	***0583**	2	1817-05	CONTINUIDAD
05000737	IES	VASCO DE LA ZARZA	ÁVILA			0590 007
LANDEIRA C	CANCELA, S	SAUL	***7318**	3	7366-05	CONTINUIDAD
05000725	IES	ISABEL DE CASTILLA	ÁVILA			0590 007
RENARD, B	ENEDICTE	VALE	****6083*	1	7139-05	CONTINUIDAD
05000701	IES	ALONSO DE MADRIGAL	ÁVILA			0590 010
SANZ SANT	OS, SOFIA		***7899**	2	4646-05	ADJUDICADO
05006399	IES	MARÍA DE CÓRDOBA	NAVAS DEL MA	RQUÉS (LAS)	0590 010
MIGUEL EZO	QUERRA, R	REBECA DE	***7062**	1	3069-05	ADJUDICADO
05009571	IES	JOSÉ LUIS L. ARANGUREN	ÁVILA			0590 016
FUENTES S	EISDEDOS	, SONIA	***0624**	1	3117-05	ADJUDICADO
05003775	IES	GREDOS	PIEDRAHÍTA			0590 019
MEDINA CAI	RRILLO, FE	ERNANDO	***8232**	4	3712-05	ADJUDICADO
05000427	IES	EULOGIO FLORENTINO SANZ	ARÉVALO			0590 019
POZO GALL	EGO, CARI	LOS DEL	***7953**	5	3491-05	ADJUDICADO
05005462	IES	ADAJA	ARÉVALO			0590 019
FERNANDEZ	Z RAMOS, I	MARIA ARANZAZU	***4433**	1	6833-05	ADJUDICADO
05000737	IES	VASCO DE LA ZARZA	ÁVILA			0590 061
CABEZON M	MARTINEZ,	SILVIA	***3601**	1	1934-05	ADJUDICADO
05000737	IES	VASCO DE LA ZARZA	ÁVILA			0590 104
PADILLA AG	JUADO, NO	ELIA	***9121**	1	7360-05	CONTINUIDAD
05000701	IES	ALONSO DE MADRIGAL	ÁVILA			0590 105
GARCIA GONZALEZ, TERESA		***0596**	1	4640-05	ADJUDICADO	
05006156	IES	JORGE SANTAYANA	ÁVILA			0590 106
GARCIA MA	RTIN, Mª A	NGELES	***6960**	1	4620-05	DE OFICIO
05009698	CIFP	CENTRO INTEGRADO DE FP DE AVI	LA ÁVILA			0590 108
GONZALEZ	GONZALEZ	Z, LIDIA	***9952**	1	3124-05	CONTINUIDAD
05005644		ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE	ÁVILA			0592 001
MUÑOZ MAF	RTIN, RICA	AVILA RDO	***7499**	1	2875-05	DE OFICIO
05000774	EA	ESCUELA DE ARTE DE ÁVILA	ÁVILA			0595 512
MATEU ESC	RIBANO, E	MILIO	***5020**	2		SIN DESTINO
SANCHEZ C	ALVO, LIDI	A	***6436**	2		SIN DESTINO
EGUIA GAR	CIA, LETIC	IA	***9375**	3		SIN DESTINO

Página: 3/3





Anexo I

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2024/2025

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: AVILA

GRUPO ADJUDICACIÓN: 5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

GRUPO ADJUDICACIÓN: 8º COMISIÓN SERVICIO CARGO ELECTO

Apellidos y Nombre				D.N.I.	N⁰orden	Nº Vacante	Adjudicación		
	HERNANDEZ MARTIN, JOSE ALBERTO			***7753**	1	3626-05	ADJUDIO	CADO	
	05000701	IES	ALONSO DE MADRIGAL	ÁVILA			0590	101	